[image: image1.png]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19 июля  2017 г.

                №  53-3
г. Сальск

О внесении изменений в Постановление Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области от 06 мая  2016 г.  № 2-2 «О распределении обязанностей между членами Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области  с правом решающего голоса»

В связи с назначением нового члена Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области с правом решающего голоса  Закутайло Николая Павловича  взамен  досрочно прекратившего полномочия Хрепенкова Владимира Михайловича (Постановлений Избирательной комиссии Ростовской области от 30.03.2017 №  163-7),

Территориальная избирательная комиссия Сальского района

Ростовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в  приложение постановления Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области от 06 мая 2016 г. № 2-2 «О распределении обязанностей между членами Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области  с правом решающего голоса», заменив слова «Хрепенков Владимир Михайлович» на «Закутайло Николай Павлович».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии  Сальского района Ростовской области О.И.Коломийцеву.
Председатель комиссии                                               О.И.Коломийцева

Секретарь комиссии                                                     Н.С.Чернявская